
Pos. 

Alev n 65 cc 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N

229 

25 

11 

300 

79 

19 

212 

111 

17 

6

39 

717 

223 

61 

218 

69 

10 

46 

23 

96 

Apellido/s 

GARCIA OCA A 

SANCHEZ MOYA 

ZAMBON ALJARILLA 

PEREZ CARNEIRO 

POYATOS GOMEZ 

GALIANO ARENGA 

BORREGO ARIAS 

BRUCKNER 

CONTRERAS TORAL 

DE LA TORRE MOLINA 

ALCOLEA LI AN 

MOYA GARCIA 

TORRES FERNANDEZ 

VALERO OJEDA 

VILLAR CASTILLO 

SANCHEZ RUIZ 

SANCHEZ RODRIGUEZ 

ORTIZ GAVIRA 

MACIAS SAAVEDRA 

CORBACHO ROLDAN 

Nombre 

FRANCISCO 

DAVID 

MAXIMO 

SALVADOR 

MIGUEL 

ANTONIO 

JAIME 

NIKLAS 

RAFAEL 

ISMAEL 

ALBERTO 

YERONIDES 

ALEJANDRO 

DAVID 

MARINO 

JOSE MIGUEL 

IVAN 

CARLOS 

IKER 

VICTOR 

Marca 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18201-CA 

18254-MA 

18304-AL 

18244-AL 

18504-AL 

18250-SE 

18405-CA 

18323-MA 

18438-AL 

18333-CO 

18534-AL 

18274-GR 

18413-MA 

18310-SE 

19179-MA 

18441-MA 

18537-H 

19095-MA 

19774-CA 

19102-MA 

Club 

Esc. Zambrana 

CD. MC. Motos Ortiz Marbella 

CD. Moto Club Juan Cross 

MC. Sport Natura 

CD. Moto Club Juan Cross 

MC. Alcal  de Guadaira 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Independiente 

CD. Moto Club Juan Cross 

C.D. Motocross y Offroad de C rdoba 

Mc. Aguadulce 

Moto Club Alcal  de Guadaira 

C.D. Saltamontes del Genal 

C.D. Motoclub Mor n 

CD. MC. Motos Ortiz Marbella 

CD. MC. Motos Ortiz Marbella 

Mc. Almonte 

CD. MC. Motos Ortiz Marbella 

CD. MC. Motos Ortiz Marbella 

Total puntos 

275 

242 

205 

174 

173 

154 

151 

147 

119 

112 

109 

96 

85 

31 

24 

23 

18 

16 

14 

0

ALM1  

25 

22 

20 

18 

14 

15 

0

16 

0

13 

12 

11 

-- 

9

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

LM2  

25 

22 

18 

20 

16 

12 

13 

15 

14 

11 

10 

9

-- 

7

-- 

-- 

8

-- 

-- 

-- 

OR1   

25 

22 

18 

20 

13 

14 

16 

15 

12 

10 

11 

7

6

8

-- 

9

-- 

-- 

-- 

-- 

OR2   

25 

22 

20 

0

15 

16 

18 

14 

11 

9

13 

10 

12 

7

-- 

8

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

25 

22 

15 

20 

18 

11 

13 

14 

8

10 

0

7

9

-- 

12 

6

-- 

16 

-- 

0

CAS2  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

10 

8

9

11 

7

-- 

12 

0

-- 

0

-- 

0

1LP  

25 

22 

20 

18 

15 

14 

16 

12 

13 

10 

11 

8

9

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2LP  

25 

22 

20 

0

18 

15 

16 

11 

14 

12 

13 

9

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

1SB  

25 

22 

18 

20 

16 

14 

15 

11 

13 

9

12 

8

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

2SB  

50 

44 

36 

40 

32 

28 

30 

26 

24 

20 

18 

16 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:55:09 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

PROVISIONAL CAMPEONATO ANDALUCIA MOTOCROSS "ALEVÍN 65 CC"

Club Campeón: C.D. Moto Club Juan Cross



Pos. 

50 Autom ticas 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12 

N

100 

84 

320 

7

76 

621 

117 

248 

113 

26 

15 

29 

Apellido/s 

ROMERO JIMENEZ 

RUIZ GONZALEZ 

NAVARRO GAMERO 

BELCAID 

OREA NAVARRO 

BRUCKNER 

NAVARRO HUERTAS 

CABRERA AVALOS 

G U ERRER O  RO D RIG U EZ 

MARTIN MAESE 

AL GANUNI COTAN 

GARCIA OCA A 

Nombre 

ROBERTO 

ANTONIO 

SERGIO 

AMINE 

JOSE ANTONIO 

YANIK 

JESUS 

PABLO 

MARCO 

GIOVANNI 

JOSE JUAN 

ISRAEL 

Marca 

KTM 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18383-GR 

18275-GR 

18219-MA 

18209-CA 

18755-SE 

18324-MA 

18538-SE 

19013-H 

18222-GR 

18992-GR 

18341-SE 

18331-CA 

Club 

C.D. RRJ Pro-Moto 

Independiente 

CD. MC. Villa de Ojen 

Esc. Zambrana 

Independiente 

C.D. Motoclub Aleser 

CD. Motor Shop Granada 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Esc. Zambrana 

Total puntos 

266 

223 

222 

152 

126 

87 

86 

84 

78 

59 

47 

37 

ALM1  

25 

22 

16 

18 

-- 

15 

13 

-- 

20 

-- 

12 

14 

LM2  

25 

16 

18 

22 

-- 

15 

12 

-- 

20 

-- 

13 

14 

OR1   

25 

20 

18 

22 

15 

12 

13 

0

16 

14 

11 

0

OR2  

25 

16 

18 

20 

13 

15 

12 

10 

22 

14 

11 

9

CAS1  

22 

18 

25 

20 

15 

14 

-- 

0

-- 

16 

-- 

-- 

CAS2  

25 

20 

22 

18 

14 

16 

-- 

13 

-- 

15 

-- 

-- 

1LP  

25 

22 

20 

16 

0

-- 

18 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

2LP  

22 

25 

20 

16 

15 

-- 

18 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

1SB  

22 

20 

25 

-- 

18 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

2SB  

50 

44 

40 

-- 

36 

-- 

-- 

32 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:57:26 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

PROVISIONAL CAMPEONATO ANDALUCIA MOTOCROSS "50 AUTOMÁTICAS"

C.D. RRJ Pro-Moto



Pos. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

NT 

N

397 

181 

316 

727 

191 

24 

73 

112 

51 

115 

124 

229 

37 

18 

114 

85 

84 

30 

300 

Apellido/s 

CANTO SERRANO 

GIMENEZ RUIZ 

GERALDO GARCIA 

MATEO SIERRA 

SEGURA BALLESTA 

VAZQUEZ SANCHEZ 

GARCIA GONZALEZ 

BELTRAN CORONEL 

CARDENAS ESPINOSA 

HEREDIA CARMONA 

CARNEGIE 

GARCIA OCA A 

RUGGERI 

ALCAIDE UTRERA 

ARSENIO ALGHIFARI 

ROMERO CORDERO 

VAZQUEZ LOPEZ 

YEDRA MACIAS 

PEREZ CARNEIRO 

Nombre 

DENIS 

SAUL 

AARON 

JULIAN 

MANUEL 

JACOBO 

JAVIER 

VICTOR 

RAUL 

JOSE MANUEL 

ELLIS JOSHUA 

FRANCISCO 

GABRIELE 

JORGE 

MUHAMMAD 

JONATHAN 

KEVIN 

RAFAEL 

SALVADOR 

Marca 

TM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18326-CA 

18227-AL 

18337-H 

18268-SE 

18264-AL 

18289-SE 

18239-AL 

18313-H 

18465-SE 

18494-GR 

18245-MA 

18201-CA 

18212-GR 

18228-J 

18540-MA 

19668-CA 

19247-SE 

18842-SE 

18244-AL 

Club 

CD. Dejate Cae 

MC. Sport Natura 

MC. Valverde o 

C.D. Motoclub Mor n 

MC. Sport Natura 

C.D. Motoclub Mor n 

MC. Sport Natura 

CD. Moteros Sur Ecologista 

CD. Moteros Sur Ecologista 

CD. MC. Club El Arenal 

Independiente 

Esc. Zambrana 

Esc. Zambrana 

CD. PM Almodovar del R o 

CD. MC. Villa de Ojen 

C.D. Moto Club Sanluque o 

CD. MC. Da Silva 

C.D. Motoclub Mor n 

MC. Sport Natura 

Total puntos 

272 

262 

255 

221 

205 

185 

165 

100 

96 

88 

85 

72 

36 

34 

27 

25 

22 

0

0

ALM1  

25 

10 

22 

20 

18 

15 

11 

12 

8

9

14 

-- 

7

16 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

LM2  

25 

20 

22 

16 

15 

12 

9

10 

0

13 

11 

-- 

8

18 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

OR1   

22 

20 

25 

0

18 

16 

13 

12 

0

15 

14 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OR2   

25 

20 

22 

11 

16 

12 

14 

13 

0

18 

15 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

25 

18 

22 

20 

14 

13 

12 

-- 

-- 

15 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

0

-- 

CAS2  

25 

22 

16 

20 

14 

12 

13 

-- 

-- 

18 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

0

-- 

1LP  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2LP  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

1SB  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

12 

14 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

2SB  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

ALM  

25 

20 

14 

18 

16 

13 

15 

0

12 

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

ALM  

0

44 

36 

40 

32 

30 

24 

26 

28 

-- 

-- 

50 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:26:18 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

PROVISIONAL CAMPEONATO ANDALUCIA MOTOCROSS "PROMESAS 85 CC"

Club Campeón: Moto Club Sport-Natura



Pos. 

MX-1 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

NT 

N

135 

35 

70 

157 

57 

17 

61 

991 

115 

101 

353 

11 

336 

123 

121 

22 

169 

47 

527 

33 

Apellido/s 

CRUZ VAZQUEZ 

HERRERA LUQUE 

GUZMAN TRUJILLO 

CAMACHO CARRILLO 

ALMENARA CAMISON 

BUTRON OLIVA 

GOMEZ VILLEGAS 

SANCHEZ OSUNA 

CAMPANO JIMENEZ 

VILLEGAS IGLESIAS 

RUZ NIEVAS 

MOLINA DEL ROSAL 

LOPEZ NIETO 

ROMERO SILVA 

JIMENEZ GARCIA 

VICIEDO VIEDMA 

GUIL CARRASCO 

GALVEZ GARCIA  

CAMPOS GUERRERO 

MORILLO RACERO 

Nombre 

HERIBERTO 

PEDRO JESUS 

SALVADOR 

FRANCISCO JAVIER 

JOSE ALBERTO 

JOSE ANTONIO 

GONZALO 

ALONSO 

CARLOS 

ANTONIO 

IVAN 

JOAQUIN 

ALEJANDRO 

ANTONIO 

FRANCISCO 

OSCAR DANIEL 

PEDRO 

DIEGO 

JORGE 

JOSE MANUEL 

Marca 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

TM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

KTM 

HONDA 

KTM 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18269-SE 

18355-CA 

18507-MA 

18912-GR 

18298-SE 

18200-CA 

18529-H 

18237-AL 

18251-SE 

18257-SE 

1 8 5 1 6 - G R - A M P  

18505-GR 

18367-MA 

18517-SE 

18270-MA 

18374-AL 

18500-CO 

18868-SE 

18434-MA 

18454-CA 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. Dejate Cae 

CD. MC. Motos Ortiz Marbella 

MC. Esc. Eduardo Castro 

Esc. Zambrana 

CD. Moteros Sur Ecologista 

CD. MC. Da Silva 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. Motoclub Mor n 

CD. MC. Club El Arenal 

CD. MC. Club El Arenal 

CD. Narixa 

C.D. Racing Team Sur 

Independiente 

CD. Moto Club Juan Cross 

C.D. Jarocross 

C.D. TRT 

CD. J.Pino Competici n 

C.D. TRT 

Total puntos 

258 

252 

188 

183 

151 

125 

122 

122 

100 

79 

76 

50 

48 

45 

38 

38 

21 

15 

8

0

ALM1  

20 

16 

13 

-- 

11 

-- 

-- 

22 

25 

15 

12 

14 

0

10 

18 

7

9

-- 

8

-- 

LM2  

22 

16 

14 

-- 

15 

-- 

-- 

0

25 

0

18 

0

0

13 

20 

11 

12 

-- 

0

-- 

OR1   

20 

22 

13 

18 

11 

-- 

0

25 

-- 

14 

15 

16 

12 

10 

-- 

9

-- 

-- 

-- 

-- 

OR2   

22 

18 

14 

20 

13 

-- 

0

25 

-- 

16 

15 

0

10 

12 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

22 

20 

14 

15 

11 

-- 

13 

25 

-- 

18 

16 

0

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

0

22 

16 

18 

0

-- 

15 

25 

-- 

0

0

20 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

1LP  

22 

18 

14 

20 

-- 

-- 

0

-- 

25 

16 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

2LP  

22 

20 

14 

18 

15 

-- 

16 

-- 

25 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

1SB  

22 

20 

16 

0

18 

25 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

2SB  

20 

22 

14 

18 

15 

25 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM  

22 

18 

16 

20 

14 

25 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM  

44 

40 

30 

36 

28 

50 

32 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:22:36 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

PROVISIONAL CAMPEONATO ANDALUCIA MOTOCROSS "MX1"

Club Campeón: Moto Club Escudería Castro



Pos. 

MX-2 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

NT 

NT 

N

519 

54 

317 

461 

15 

192 

998 

292 

368 

179 

92 

39 

229 

144 

284 

40 

198 

94 

12 

119 

99 

250 

100 

28 

10 

Apellido/s 

APARICIO SANCHEZ 

GALERA DE AMO 

SUAREZ FERNANDEZ 

RUIZ PORTILLA 

GONZALEZ PRADAS 

VILLALBA GARCIA 

CAMACHO VAZQUEZ 

MARTIN IGLESIAS 

NILSSON BUSTOS 

COLE 

TRABALON LASO 

BELTRAN GARRIDO 

MARTIN RAMIREZ 

MARTIN ARRABAL 

DIAZ CAMACHO 

D E LA RICA RO D RIG U EZ 

MERIDA GALIANA 

JIMENEZ ORTEGA 

MIRANDA ORTEGA 

PE A CASTRO 

VILLA GIL 

LEON CABRERA 

MENA SERRALBO 

SANCHEZ MOYA 

GONZALEZ CAMPANO 

Nombre 

JOSE ANTONIO 

CRISTOBAL 

MIGUEL ANGEL 

FRANCISCO 

FRANCISCO JAVIER 

DAVID 

JOAQUIN 

BORJA 

SAMUEL MATTIAS 

JOSEPH ALEXANDER 

IMAR JESUS 

MANUEL 

ANGEL 

JOSE LUIS 

YERAY 

JUSTO DAVID 

JOSE ENRIQUE 

ALEJANDRO 

MANUEL 

PABLO 

JOSE MARIA 

ADRIAN 

MYRIAM 

ALEJANDRO 

JOSE LUIS 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

TM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

HONDA 

KTM 

TM 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18248-SE 

18205-AL 

18261-SE 

18202-MA 

18208-SE 

18403-CA 

18229-CA 

19760-ML 

18213-MA 

18508-AL 

18543-AL 

18391-H 

18417-SE 

18273-GR 

18211-GR 

18272-GR 

19501-MA 

18679-SE 

18492-J 

18530-GR 

18342-AL 

18312-CO 

18238-SE 

18740-MA 

18206-MA 

Club 

MC. Esc. Eduardo Castro 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. TRT 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. Mc. Villablanca 

C.D. Motoclub Mor n 

CD. MC. Da Silva 

FED. MELILLENSE 

C.D. Moto Club Escuder a Zambrana 

CD. Moto Club Juan Cross 

C.D. Moto Movil Club Farra 

MC. Esc. Eduardo Castro 

Mc. Arahalense 

CD. Campotejar 

Esc. Zambrana 

C.D. Mata Racing Andaluc a 

C.D. Motoclub Alhaurino 

CD. Motonavo 

CD. Campotejar 

MC. Sport Natura 

C.D. Motocross y Offroad de C rdoba 

C.D. Motocross y Offroad de C rdoba 

CD. MC. Motos Ortiz Marbella 

C.D. Moto Club Guadalhorce 

Total puntos 

306 

220 

215 

183 

182 

153 

139 

100 

99 

85 

78 

74 

49 

47 

39 

32 

25 

23 

22 

21 

15 

15 

0

0

0

ALM1  

22 

14 

15 

11 

13 

-- 

25 

-- 

18 

10 

12 

20 

9

4

0

16 

-- 

-- 

6

5

7

8

0

-- 

0

LM2  

20 

14 

22 

12 

13 

-- 

25 

-- 

15 

10 

11 

18 

9

6

0

16 

-- 

-- 

0

0

8

7

0

-- 

0

OR1  

22 

16 

25 

12 

10 

15 

20 

-- 

-- 

13 

14 

18 

9

6

-- 

-- 

-- 

11 

7

8

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OR2   

25 

16 

20 

14 

15 

0

22 

-- 

-- 

11 

13 

18 

10 

7

-- 

-- 

-- 

12 

9

8

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

20 

16 

25 

14 

15 

18 

22 

-- 

-- 

13 

0

0

0

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

CAS2  

22 

18 

20 

15 

14 

16 

25 

-- 

-- 

13 

0

0

12 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

1LP  

25 

20 

22 

15 

16 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2LP  

25 

20 

22 

16 

15 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

1SB  

25 

16 

22 

15 

14 

18 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2SB  

25 

18 

22 

16 

15 

0

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM  

25 

16 

0

13 

14 

18 

-- 

20 

22 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

ALM  

50 

36 

0

30 

28 

32 

-- 

40 

44 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:24:30 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

PROVISIONAL CAMPEONATO ANDALUCIA MOTOCROSS "MX2"

Club Campeón: Moto Club Escudería Castro



Pos. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NT 

NT 

N

15 

461 

92 

179 

368 

144 

12 

99 

250 

284 

10 

Apellido/s 

GONZALEZ PRADAS 

RUIZ PORTILLA 

TRABALON LASO 

COLE 

NILSSON BUSTOS 

MARTIN ARRABAL 

MIRANDA ORTEGA 

VILLA GIL 

LEON CABRERA 

DIAZ CAMACHO 

GONZALEZ CAMPANO 

Nombre 

FRANCISCO JAVIER 

FRANCISCO 

IMAR JESUS 

JOSEPH ALEXANDER 

SAMUEL MATTIAS 

JOSE LUIS 

MANUEL 

JOSE MARIA 

ADRIAN 

YERAY 

JOSE LUIS 

Marca 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

TM 

   Licenciah

18208-SE 

18202-MA 

18543-AL 

18508-AL 

18213-MA 

18273-GR 

18492-J 

18342-AL 

18312-CO 

18211-GR 

18206-MA 

Club 

CD. Mc. Villablanca 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. Moto Movil Club Farra 

CD. Moto Club Juan Cross 

C.D. Moto Club Escuder a Zambrana 

CD. Campotejar 

CD. Motonavo 

MC. Sport Natura 

C.D. Motocross y Offroad de C rdoba 

Esc. Zambrana 

C.D. Moto Club Guadalhorce 

Total

285 

284 

165 

130 

125 

89 

45 

29 

29 

0

0

ALM1  

22 

18 

20 

16 

25 

12 

13 

14 

15 

0

0

LM2  

22 

20 

18 

16 

25 

13 

0

15 

14 

0

0

OR1  

18 

20 

25 

22 

-- 

15 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

M OR2  

25 

22 

20 

18 

-- 

15 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

25 

20 

22 

18 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

22 

25 

20 

18 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

LP1  

25 

22 

20 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

LP2  

22 

25 

20 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SB1  

22 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SB2  

22 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

LM1  

20 

18 

-- 

22 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

LM2  

40 

44 

-- 

0

50 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:16:04 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

TROFEO ANDALUZ MOTOCROSS "TROFEO 125 CC"

Club Vencedor: C.D. Moto Club Villablanca



Pos. 

MX-3 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12 

13 

N

321 

8

141 

66 

101 

82 

9

61 

46 

56 

19 

17 

12 

Apellido/s 

CANO BARBERO 

GUTIERREZ AVILA 

CANTALEJO VAZQUEZ 

TORRALBA DIEGUEZ 

PELAEZ MULERO 

CASTEL ROMERO 

POZO PORRAS 

RAMOS PARDILLO 

FLORES ROJAS 

ALCALA LOPEZ 

LOPEZ FERNANDEZ 

TELLO FERNANDEZ 

VALVERDE PEREZ 

Nombre 

DAVID 

JOSE FRANCISCO 

CRISTOBAL 

DAVID 

DAVID 

RAUL 

MANUEL ANGEL 

FRANCISCO JAVIER 

JUAN ANTONIO 

JOSE MANUEL 

JOSE MIGUEL 

JAVIER 

SERGIO 

Marca 

YAMAHA 

HONDA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18485-MA 

18292-CA 

18395-MA 

18293-SE 

18240-SE 

18303-SE 

18301-MA 

18308-SE 

18345-SE 

18319-CO 

18360-SE 

18777-SE 

18246-AL 

Club 

C.D. Racing Team Sur 

MC. Chiclanero 

Esc. Zambrana 

CD. Torracing 

C.D. Motoclub Mor n 

MC. Valverde o 

Esc. Zambrana 

C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 

C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 

Moto Club Posadas 

C.D. TRT 

Esc. Zambrana 

Mc. Aguadulce 

Total puntos 

295 

268 

237 

217 

175 

147 

54 

30 

28 

28 

15 

12 

0

ALM1  

25 

22 

16 

15 

20 

18 

13 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

LM2  

15 

20 

16 

18 

25 

22 

13 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

OR1   

20 

18 

15 

16 

25 

22 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OR2   

22 

25 

16 

18 

15 

20 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

25 

22 

16 

15 

18 

20 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

CAS2  

25 

18 

16 

15 

22 

20 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

1LP  

22 

18 

20 

16 

-- 

25 

-- 

14 

13 

-- 

15 

12 

-- 

2LP  

25 

20 

22 

18 

-- 

-- 

-- 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

1SB  

22 

18 

20 

16 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2SB  

22 

18 

20 

16 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM  

22 

25 

20 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM  

50 

44 

40 

36 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:50:57 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

PROVISIONAL TROFEO ANDALUZ MOTOCROSS "MX3"

Club Vencedor: C.D. Racing Team Sur



Pos. 

MX-4 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

N

95 

14 

51 

322 

69 

123 

7

222 

41 

40 

3

Apellido/s 

OLMEDO MORALES 

UBEDA ARJONA 

BA EZ JIMENEZ 

ALGUACIL DIAZ 

BOCETA MARTINEZ 

GALAN MU OZ 

BUTRON RODRIGUEZ 

MORGAN 

VALDIVIA VARELA 

ROCA VERGEL 

ARRIBAS MESA 

Nombre 

CARLOS LUIS 

ANTONIO 

FRANCISCO JOSE 

JUAN JESUS 

FLORENCIO 

JORGE 

RAFAEL 

SHANE LEE 

FRANCISCO 

JUAN ANTONIO 

FRANCISCO JAVIER 

Marca 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

GAS-GAS 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18281-SE 

18356-CO 

18378-H 

18510-GR 

18366-SE 

19863-H 

19848-CA 

19235-MA 

18876-SE 

18489-AL 

18311-CO 

Club 

CD. Moteros Sur Ecologista 

C.D. Motocross El Carpio 

MC. Valverde o 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 

MOTO CLUB ALMONTE 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. MX Park Costa del Sol 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Mc. Aguadulce 

C.D. Motocross El Carpio 

Total puntos 

284 

258 

146 

130 

88 

62 

60 

47 

45 

40 

36 

ALM1  

20 

25 

16 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

LM2  

20 

25 

16 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

OR1   

20 

25 

0

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OR2   

20 

25 

0

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

22 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

CAS2  

25 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

1LP  

22 

25 

16 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

20 

-- 

2LP  

18 

25 

16 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

20 

-- 

1SB  

20 

25 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2SB  

22 

25 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM  

25 

22 

14 

-- 

16 

18 

20 

-- 

15 

-- 

-- 

ALM  

50 

36 

28 

-- 

32 

44 

40 

-- 

30 

-- 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:53:05 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

PROVISIONAL TROFEO ANDALUZ MOTOCROSS MX4 

Club Vencedor: C.D. Los Moteros del Sur Ecologista



Pos. 

MX-1 Aficionados 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

NT 

EX 

EX 

N

527 

221 

34 

169 

26 

272 

33 

200 

76 

70 

6

77 

103 

95 

188 

94 

62 

35 

78 

31 

107 

41 

151 

165 

69 

23 

137 

61 

20 

Apellido/s 

CAMPOS GUERRERO 

LEON SAUCI 

PACHECO PEREZ 

RODRIGUEZ BRIAN,  

PEREZ CASIMIRO 

VIDAL VIDAL 

FUENTES ROMERO 

TORRONTERAS ROJO 

AMADOR BAENA 

FLORES VALERO 

MOHAMED MIMON 

PRIETO SANCHEZ 

CASTILLO MARTINEZ 

REALES SANCHEZ 

BERMUDO SANCHEZ 

HERNANDEZ CERVERA 

PRIETO SANCHEZ 

REY GIAO 

GARCIA CARDENAS 

DE LA ROSA FERRER 

RUIZ MAQUEDA 

RODRIGUEZ PEREZ 

TAGGART 

ROMERO CABRERA 

RODRIGUEZ PEREZ 

TORRES DIAZ 

AROCA AGUILAR 

GOMEZ VILLEGAS 

PEDRAZA GARCIA 

Nombre 

JORGE 

AGUSTIN 

ALBERTO 

VICTOR MANUEL 

BORJA 

RUBEN 

JULIAN 

ANDRES 

WIEBE 

FRANCISCO  

ISMAEL 

MANUEL JOSE 

CHRISTIAN 

JOSE MARIA 

JULIAN 

DANIEL 

MANUEL JOSE 

VICTOR RAMON 

JOSE 

JUAN CARLOS 

ENRIQUE 

JOSUE 

JOSHUA CHARLES 

JUAN MANUEL 

FRANCISCO MANUEL 

CARLOS 

MIGUEL 

GONZALO 

ENRIQUE 

Marca 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KAWASAKI 

HONDA 

HUSQVARNA 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 

SIN MARCA 

HUSQVARNA 

KTM 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18434-MA 

18513-H 

18284-CA 

18302-CA 

284503-ML 

18495-CA 

18503-MA 

18484-CO 

18299-SE 

18442-AL 

18214-SE 

18528-H 

19638-SE 

19854-H 

18536-MA 

19161-MA 

18528-H 

19757-SE 

1C9864-H 

18255-H 

18551-SE 

19840-H 

19007-MA 

19838-H 

19841-H 

18435-SE 

18282-SE 

18529-H 

18394-CO 

Club 

CD. J.Pino Competici n 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. MC. Sanluque o 

C.D. Motocross Provincial Sevilla 

Independiente 

CD. MC. Sanluque o 

CD. El Templo del Motor 

C.D. Motocross El Carpio 

C.D. TRT 

MC. Sport Natura 

MC. Ceuta 

CD. Moteros Sur Ecologista 

FED. MELILLENSE 

MOTO CLUB ALMONTE 

MC. Trebujena 

CD. MC. Motos Ortiz Marbella 

CD. Moteros Sur Ecologista 

C.D. Moto Club Sanluque o 

MOTO CLUB ALMONTE 

C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 

C.D. Motoclub Mor n 

MOTO CLUB ALMONTE 

MOTO CLUB ALMONTE 

MOTO CLUB ALMONTE 

MC. Alcal  de Guadaira 

MC. Urso 

CD. Moteros Sur Ecologista 

C.D. Motocross y Offroad de C rdoba 

Total puntos 

248 

237 

222 

186 

137 

126 

125 

109 

83 

79 

77 

60 

57 

45 

43 

42 

42 

34 

32 

32 

28 

26 

18 

14 

12 

0

0

0

0

ALM1  

-- 

22 

16 

15 

20 

11 

18 

12 

10 

-- 

9

-- 

-- 

-- 

25 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

0

0

LM2  

-- 

20 

22 

16 

25 

12 

15 

13 

11 

0

10 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

0

0

OR1  

25 

15 

22 

12 

16 

10 

20 

11 

13 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OR2   

25 

16 

14 

12 

20 

15 

22 

10 

11 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

CAS1  

22 

0

14 

13 

16 

18 

25 

15 

10 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

20 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

CAS2  

13 

14 

0

18 

0

20 

25 

16 

0

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

22 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

1LP  

25 

15 

20 

13 

22 

18 

-- 

10 

14 

12 

9

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

2LP  

25 

20 

15 

11 

18 

22 

-- 

9

14 

13 

10 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

1SB  

25 

20 

22 

15 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

2SB  

22 

20 

25 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM  

22 

25 

16 

18 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

11 

20 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

0

-- 

14 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM  

44 

50 

36 

28 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0

40 

-- 

30 

-- 

-- 

-- 

-- 

32 

-- 

-- 

26 

-- 

0

0

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 28/11/2018 16:30:15 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

PROVISIONAL TROFEO ANDALUZ MOTOCROSS "MX1 AFICIONADOS"

Club Vencedor: Moto Club Sanluqueño



Pos. 

MX-2 Aficionados 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N

30 

19 

12 

191 

24 

137 

86 

29 

28 

119 

54 

108 

44 

71 

93 

451 

97 

134 

10 

178 

100 

21 

17 

198 

222 

9

49 

18 

202 

Apellido/s 

EMBAREK TUHAMI 

BAENA VELA 

RUIZ LOZANO 

ROBLES ORDO EZ 

GOMEZ FERNANDEZ 

AROCA AGUILAR 

SANCHEZ GOMEZ 

ROJAS MARTINEZ 

SANCHEZ MOYA 

CORTES CONEJO 

JIMENEZ VEGA 

DOBLADO BERMEJO 

PARTIDA ARMIJE 

AVALOS LOPEZ 

ORTEGA ALBA 

ALVAREZ RIOS 

DURAN ROMERO 

POMARES RODRIGUEZ 

VERDUGO BERMUDEZ 

ROMEIRO ARES 

MENA SERRALBO 

GOMEZ POBBRZENIC 

CASTILLO ALFONSO 

MERIDA GALIANA 

EL FOUNTI ARRAIS 

HORRILLO CADENA 

CAMPOY PEREZ 

LOPEZ MEDINA 

DEL VALLE LORA 

Nombre 

ACHRAF 

MARCO ANTONIO 

DANIEL 

FRANCISCO JAVIER 

SAMUEL 

MIGUEL 

RAUL 

SAMUEL 

ALEJANDRO 

ELADIO 

MANUEL 

SERGIO 

JOSE MANUEL 

RAFAEL 

MARIO 

FRANCISCO RAFAEL 

MANUEL 

SEBASTIAN JOSE 

DANIEL 

ALEIXO 

MYRIAM 

FRANCISCO JAVIER 

JOSE CARLOS 

JOSE ENRIQUE 

MOHAMED 

JOSE DANIEL 

NEFTALY 

ADRIAN 

DAMIAN 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

R e g i s t r o  d e l  c o c h e   

18193-SE 

18280-SE 

18514-MA 

18371-MA 

18329-SE 

18282-SE 

19004-MA 

18307-SE 

18740-MA 

18527-MA 

19789-H 

19865-H 

18407-CA 

18561-SE 

18531-J 

19234-MA 

18249-CO 

19842-H 

18404-SE 

19758-SE 

18238-SE 

19877-H 

18458-SE 

19501-MA 

19639-SE 

19509-SE 

19571-MA 

19862-H 

18726-H 

Club 

MC. Ceuta 

MC. Esc. Eduardo Castro 

Esc. Zambrana 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. Mc. Villablanca 

MC. Urso 

C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 

CD. MC. Alhaurino 

MOTO CLUB ALMONTE 

Moto Club Valverde o 

Moto Club Escuder a Eduardo Castro 

Moto Club Arahalense 

CD. Motonavo 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Motocross y Offroad de C rdoba 

CD. Mc. Villablanca 

C.D. Motoclub Mor n 

C.D. Moto Club Sanluque o 

C.D. Motocross y Offroad de C rdoba 

C.D. Racing Team Sur 

C.D. Motoclub Alhaurino 

FED. MELILLENSE 

C.D. Motoclub Mor n 

C.D. Motocross Provincial Sevilla 

MOTO CLUB ALMONTE 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Total puntos 

265 

234 

219 

129 

119 

98 

85 

83 

69 

69 

62 

58 

50 

46 

43 

42 

42 

41 

38 

36 

34 

32 

31 

31 

13 

13 

12 

11 

9

ALM1  

20 

16 

25 

22 

18 

14 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

15 

11 

-- 

10 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

LM2  

20 

22 

16 

25 

15 

18 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

0

12 

-- 

11 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

0

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OR1   

25 

22 

14 

20 

16 

18 

13 

-- 

12 

0

-- 

-- 

-- 

15 

10 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

OR2   

25 

12 

20 

22 

14 

18 

9

-- 
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